
2024年深圳市南山区 “双随机 、一公开 ”日常检查结果公示表 （第二季度第2批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面

清单
是否发现问题

1 2024年第2季度 排污单位 南方科技大学
深圳南山区西丽学
苑大道1088号

重点监管对象 黄智华, 彭伟锋 2024/04/29

企业基本情况：南方科技大学位于深圳南山区西丽学苑大道 1088号，统一社
会信用代码124403005521093031。
现场检查情况：现场检查位于深圳南山区西丽学苑大道 1088号的南方科技大
学，该单位主要从事科研教育 ，现场检查该单位危废贮存间 ，该单位已与有
资质单位签订危废转运协议 ，检查发现该单位危废间危废分区标识粘贴不规
范，已现场督促整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

2 2024年第2季度 排污单位
深圳市深能南部生
态环保有限公司

广东省深圳市南山
区妈湾大道1032号

重点监管对象 林广波, 余城德 2024/04/29

企业基本情况 ：统一社会信用代码为91440300MA5FCEJL6N ，法定代表人为
曲文浩。
现场检查情况：危险废物已设置危险废物贮存间 ，定期交由有资质的单位拉
运处理，已与签订危险废物转运协议 ；企业现场提供营业执照 、环评批复、
排污许可证等资料 。现场我局委托深圳市计量质量检测研究院对废水排放口
(DW001)、废气排放口(分别为DA001、DA002)进行监督采样 。本次检查未发
现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

3 2024年第2季度 竣工验收
深圳大学总医院项
目

深圳市南山区桃源
街道大学城学苑大
道1098号

一般监管对象 龚俊舟, 杜军强 2024/05/24

企业基本情况：现场位于深圳市南山区桃源街道大学城学苑大道 1098号。有
污水排放情况。
现场检查情况：经现场检查，该项目已于2017年12月15日竣工完成并通过自
主验收，并已投入使用 。已取得排污许可证 。现场污染防治设施运行正常 ，
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

4 2024年第2季度 竣工验收
深圳市皓文电子股
份有限公司新建项
目

深圳市南山区桃源
街道学苑大道 1001
号南山智园 A5栋 5
楼

一般监管对象 彭伟锋, 黄智华 2024/04/29

企业基本情况：深圳市皓文电子股份有限公司位于深圳市南山区桃源街道学
苑大道1001号南山智园A5栋5楼，统一社会信用代码91440300733045329Q 。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道学苑大道 1001号南山智
园A5栋5楼的深圳市皓文电子股份有限公司新建项目 ，该单位有环评告知性
备案回执，有竣工验收报告，有排污登记登记回执 ，现场检查未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2024年第2季度 排污单位
深圳市快乐园食品
实业投资有限公司

深圳市南山区粤海
街道科苑南路高新
南七道12-14号B座

一般监管对象 黄智华, 陈创朔 2024/05/17

企业基本情况：1. 深圳市快乐园餐饮管理有限公司高新南店 ，地址位于深圳
市南山区粤海街道科苑南路高新南七道 12-14号B座，已注册工商营业执照，
统一社会信用代码 91440300MA5DKLN355，法定代表人为杨留平。
现场检查情况：1. 现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常 ，所产生油
烟经净化设施净化后达标排放 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

6 2024年第2季度 排污单位 金戈戈香港豉油鸡

深圳市南山区桃源
街道桃源社区龙珠
大道 33号桃源村综
合楼114

一般监管对象 龚俊舟, 彭伟锋 2024/05/22

企业基本情况：深圳市金歌歌餐饮管理有限公司位于深圳市南山区桃源街道
桃 源 社 区 龙 珠 大 道 33 号 桃 源 村 综 合 楼 114 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5HEU8U6P 。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道桃源社区龙珠大道 33号
桃源村综合楼114的深圳市金歌歌餐饮管理有限公司 ，主要从事餐饮行业，已
安装油烟净化器，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

7 2024年第2季度 排污单位
深圳市步科电气有
限公司

深圳市南山区北环
路第五工业区六层
厂房高新园北区朗
山一路6号意中利科
技园 1 号厂房一楼
101，三楼整层

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：深圳市步科电气有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街道
松坪山社区松坪山科技北一路 6号意中利六层工业厂房 301（ 一照多址企
业），已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码为 914403006670719829，法
定代表人为唐咚。
现场检查情况：现场检查时，该公司为纯办公室 ，无生产工艺。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2024年第2季度 排污单位
深圳市名兰绿化工
程有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松
坪山朗山一路 6号意
中利 2 号工业厂房
101

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：深圳市名兰绿化工程有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松坪山朗山一路 6号意中利2号工业厂房101，已注册工商营业
执照，统一社会信用代码为91440300MA5D9FHA8P ，法定代表人为徐兰兰。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无工作人员配合检查 。现
场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



9 2024年第2季度 排污单位
深圳龙瑞药业有限
公司

深圳市南山区粤海
街道高新中一道生
物 孵 化 器 大 楼 2-
207

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/04/26
企业基本情况：深圳龙瑞药业有限公司位于深圳市南山区粤海街道高新中一
道生物孵化器大楼 2-207，统一社会信用代码是91440300746631001C 。
现场检查情况：现场无工作人员配合检查 ，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2024年第2季度 排污单位
深圳市云帆兴烨科
技有限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高
新北二道16 号清溢
光电大楼517

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：深圳市云帆兴烨科技有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高新北二道 16号清溢光电大楼517，已注册工商营业执照，统
一社会信用代码为 91440300761950123F ，法定代表人为陈海峰 。
现场检查情况：现场检查时，该公司为纯办公室 ，无生产工艺。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2024年第2季度 排污单位
深圳力钛科技术有
限公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区高
新北二道16 号清溢
光电大楼521

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：深圳力钛科技术有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街道
松坪山社区高新北二道 16号清溢光电大楼521，已注册工商营业执照 ，统一社
会信用代码为91440300305962665B ，法定代表人为郑才忠 。
现场检查情况：现场检查时，该公司为纯办公室 ，无生产工艺。现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

12 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区潮顺
海鲜美食城

深圳市南山区西丽
街道南支路珠光苑
67号

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：1. 深圳市南山区潮顺海鲜美食城 ，地址位于深圳市南山区西
丽街道南支路珠光苑 67 号， 已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
92440300MA5EPH8J87 ，法定代表人为夏龙强。
现场检查情况：1. 现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常 ，所产生油
烟经净化设施净化后达标排放 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区东江
客家食馆

深圳市南山区西丽
镇珠光苑2栋 7号商
铺

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/04/26

企业基本情况：1. 深圳市南山区东江客家食馆 ，地址位于深圳市南山区西丽
镇 珠 光 苑 2 栋 7 号 商 铺 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300750455506C，法定代表人为王海婷。
现场检查情况：1. 现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常 ，所产生油
烟经净化设施净化后达标排放 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

14 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区西丽
街道潮汕楚兴大排
档餐厅

深圳市南山区西丽
街道南支路珠光苑2
栋106号

一般监管对象 龚俊舟, 陈创朔 2024/04/28

企业基本情况：1. 深圳市南山区西丽街道潮汕楚兴大排档餐厅 ，地址位于深
圳市南山区西丽街道南支路珠光苑 2栋106号，已注册工商营业执照 ，统一社
会信用代码92440300MA5ENXFR0C，法定代表人为唐明琼。
现场检查情况：1. 现场检查时，该商铺正常经营，油烟排放正常 ，所产生油
烟经净化设施净化后达标排放 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2024年第2季度 排污单位
深圳市龙巴运输有
限公司

深圳市南山区南头
街道前海路3105号

一般监管对象 彭伟锋, 黄智华 2024/04/28

企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道前海路 3105号的深圳市
龙巴运输有限公司 。
现场检查情况：该企业有营业执照 ，有专门的危险废物贮存间 ，有危险废物
处理协议及转移联单 ，产生的危险废物由有资质的第三方公司处置 。检查发
现该企业的危险废物标识未规范粘贴 ，已现场督促整改，已整改完成。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

16 2024年第2季度 排污单位 深圳博爵口腔诊所
深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路3132号

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况：1. 深圳博爵口腔诊所，地址位于深圳市南山区南山街道南光
社区创业路3132号，统一社会信用代码为 91440300MA5HR77M24 。2.法定代
表人为王亚平。3.该诊所主要为口腔诊所 。
现场检查情况：经现场检查，该诊所主要为口腔诊所 ，已设立了规范的医疗
废物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛环保
科技有限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

17 2024年第2季度 排污单位
凯 博 马 尔 兹 实 业
（深圳）有限公司

深圳市前海深港合
作区前湾一路 1号A
栋201室（入驻深圳
市前海商务秘书有
限公司）

一般监管对象 彭伟锋, 黄智华 2024/04/28
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区金鸡路田厦翡翠明珠大厦写字楼  
19 楼 1906A的凯博马尔兹实业 （深圳）有限公司。
现场检查情况：该企业有营业执照 ，该企业已无危废产生，现场场所仅为办
公场所。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



18 2024年第2季度 排污单位
深圳九奇堂卢老中
医诊所

深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路100号南海城中心
5-9栋创业路130号

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况：1. 深圳九奇堂卢老中医诊所，地址位于深圳市南山区南山街
道南光社区创业路 100号南海城中心5-9栋创业路130号，统一社会信用代码为
91440300MA5H690A06。2.法定代表人为卢文刚。3.该诊所主要为中医诊所 。
现场检查情况 ：经现场检查，该诊所主要为中医诊所 。现场无医疗废物产
生，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2024年第2季度 排污单位 深圳和信口腔诊所

深圳市南山区南山
街道南光社区创业
路100号南海城中心
5-9 栋 南 山 大 道
1098-1号

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况 ：统一社会信用代码为91440300MA5G0M4T3C 。2.法定代表人
为肖晖，3.该诊所主要为口腔诊所 。
现场检查情况：经现场检查该诊所主要为口腔诊所 ，现场已设立了规范的医
疗废物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛环
保科技有限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

20 2024年第2季度 排污单位
深圳市侨香加油站
有限公司

南山区华侨城西部
猫山西侧侨香路南

一般监管对象 林广波, 彭伟锋 2024/04/28

企业基本情况：统一社会信用代码 91440300708497833U。
现场检查情况：现场检查位于南山区华侨城西部猫山西侧侨香路南的深圳市
侨香加油站有限公司 ，该单位主要从事机动车燃油销售 ，现场检查该单位危
废间，该单位已与有资质单位签订危废转运协议 ，现场检查未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2024年第2季度 排污单位
深圳加德士石油产
品有限公司北环路
南头油站

深圳市南山区沙河
街道北环路大冲桥
段东侧

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/04/28

企业基本情况：深圳加德士石油产品有限公司北环路南头油站位于深圳市南
山 区 沙 河 街 道 北 环 路 大 冲 桥 段 东 侧 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 是
91440300X189084392，主要从事油品销售 。
现场检查情况：该单位有营业执照 ，有危险废物贮存场所，有危险废物处置
协议和转运联单，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

22 2024年第2季度 排污单位
深圳多米乐医疗美
容门诊部

深圳市南山区南山
街道登良社区南山
大道1092号亿利达
大厦一栋-2层

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况 ：统一社会信用代码为91440300MA5FE9CN5Y 。2.法定代表人
为凡桂芳3.该机构主要为美容门诊部 。
现场检查情况：经现场检查该机构主要为美容门诊部 。已设立了规范的医疗
废物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛环保
科技有限公司）拉运处理，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2024年第2季度 排污单位 深圳君乐口腔诊所

深圳市南山区南山
街道南光社区南海
大道2221号海王大
厦A.B座裙楼104

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况 ：统一社会信用代码为91440300MA5HG3BK00 。2.法定代表人
为刘晖。3.该诊所主要为口腔诊所 。
现场检查情况：经现场检查该诊所主要为口腔诊所 ，现场已设立了规范的医
疗废物贮存场所，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛环
保科技有限公司）拉运处理。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

24 2024年第2季度 排污单位
深圳市鸿辉汽车维
修有限责任公司

深圳市南山区招商
街道海湾路八号

一般监管对象 余城德, 杜军强 2024/04/28
企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道海湾路八号 ，主要业务为大
型车辆维修，有危险废物产生。现场检查情况：现场有营业执照，有专用危
险废物贮存场所已签订危险废物处置协议 。危废标识标志模糊 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

25 2024年第2季度 排污单位
深圳有达行汽车服
务有限公司

深圳市南山区蛇口
街道招商东路皇庭
港湾花园裙楼 44号
商铺

一般监管对象 余城德, 杜军强 2024/04/28
企业基本情况：现场位于深圳市南山区蛇口街道招商东路皇庭港湾花园裙楼
44号商铺，主要从事汽车维修业务
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所 ，已签订危废处
置协议，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

26 2024年第2季度 排污单位
深圳市凯升汽车服
务有限公司

深圳市南山区招商
街道水湾社区太子
路 71号振兴大厦 C
座101B

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28

企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道水湾社区太子路 71号振兴大
厦C座101B，主要从事汽车维修，有危险废物产生。现场检查情况：现场有
营业执照，有专用危险废物贮存场所 ，已签订危险废物处置协议 。危废标识
标签模糊。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



27 2024年第2季度 排污单位
达师 （深圳 ）实业
有限公司

深圳市南山区招商
街道水湾社区望海
路 1187号海上世界
文化艺术中心广场
111

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/29

企业基本情况：现场位于深圳市南山区招商街道水湾社区望海路 1187号海上
世界文化艺术中心广场 111，主要业务为汽车维修 ，有危险废物产生。现场检
查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所 ，已签订危险废物处置
协议。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

28 2024年第2季度 排污单位
深圳市方向汽车维
修有限公司

南山区蛇口工业区
工业六路兴华工业
大厦七栋一层A区

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/04/28
企业基本情况：现场位于南山区蛇口工业区工业六路兴华工业大厦七栋一层
A区现场主要工艺为汽车维修 ，主要产生危险废物 。现场检查情况：现场有
营业执照，有专用危险废物贮存场所 ，危险废物已签订处置协议 。未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

29 2024年第2季度 排污单位
深圳市侨城加油站
有限公司

深圳市南山区华侨
城康佳公司东侧

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/04/30

企业基本情况：深圳市侨城加油站有限公司位于深圳市南山区华侨城康佳公
司东侧，统一社会信用代码是91440300192192288U ，从事油品销售。
现场检查情况：该单位有营业执照 ，有危险废物贮存场所，有危险废物处置
协议和转运联单，危险废物标识编码填写不规范 ，已现场整改，现场未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

30 2024年第2季度 排污单位 深圳上示诊所

深圳市南山区南头
街道星海名城社区
深南大道路与前海
路交汇处星海名城
六期3栋115

一般监管对象 林广波, 彭伟锋 2024/04/30

企业基本情况：深圳上示诊所位于深圳市南山区南头街道星海名城社区深南
大 道 路 与 前 海 路 交 汇 处 星 海 名 城 六 期 3 栋 115 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5H8YHP0B 。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道星海名城社区深南大道
路与前海路交汇处星海名城六期 3栋115的深圳上示诊所，现场检查未发现该
单位在经营，现场无人配合检查 ，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

31 2024年第2季度 排污单位

中国石化销售股份
有限公司广东深圳
科 技 园 南 加 油 站
（租赁经营）

深圳市南山区粤海
街道高新社区南山
区高新科技园 (南 )
加油站气站181

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/05/07

企业基本情况：中国石化销售股份有限公司广东深圳科技园南加油站 （租赁
经营）位于深圳市南山区粤海街道高新社区南山区高新科技园 (南)加油站气站
181，统一社会信用代码是 91440300MA5HBQCE3T 。
现场检查情况：该单位有营业执照 ，有危险废物贮存场所，有危险废物处置
协议和转运联单，危险废物标识编码不规范 ，已现场整改，现场未发现环境
违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

32 2024年第2季度 排污单位
深圳市滨海加油站
有限公司

南山区滨海大道北
深湾七路西滨海加
油站

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/05/07

企业基本情况：深圳市滨海加油站有限公司位于南山区滨海大道北深湾七路
西滨海加油站，统一社会信用代码是 91440300553870487，主要从事油品销售
。
现场检查情况：该单位有营业执照 ，有危险废物贮存场所，有危险废物处置
协议和转运联单，危险废物标识编码不规范 ，已现场整改，现场未发现环境
违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

33 2024年第2季度 排污单位 深圳红卫诊所
深圳市南山区南园
村东街8号101-2

一般监管对象 龚俊舟, 余城德 2024/05/15

企业基本情况：信用代码：91440300MA5F135Q8J，法定代人为郭红卫 ，经营
面积约90平米，主要从事内科、口腔门诊等服务。
2.现场检查情况 ：该单位正常生产经营，主要从事内科 、口腔门诊等服务；
有医疗废弃物产生 ，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单位签
订危废转运协议，企业提供营业执照 、医疗废物转运联单等材料 ，本次检查
未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

34 2024年第2季度 排污单位 深圳康萍口腔诊所
深圳市南山区南山
街道南园德馨花园
商场1层1155

一般监管对象 林广波, 杜军强 2024/05/16
企业基本情况：现场位于深圳市南山区南山街道南园德馨花园商场 1层1155，
主要从事口腔医疗 ，有医废场所。
现场检查情况：现场有营业执照，已签订医废转运合同，有医废转运联单，
有放射医疗许可证 。未发现环境违法行为

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

35 2024年第2季度 排污单位 深圳心苑诊所

深圳市前海深港合
作区南山街道兴海
大道3040号前海世
贸 金 融 中 心 二 期
501-1室

一般监管对象 陈创朔, 杜军强 2024/05/16
企业基本情况：现场位于深圳市前海深港合作区南山街道兴海大道 3040号前
海世贸金融中心二期501-1室，主要从事医疗服务，有医废场所。
现场检查情况：现场有营业执照，有转移联单，已签订医废转运合同

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



36 2024年第2季度 排污单位
深圳雷江华口腔诊
所

深圳市南山区南山
街道荔林社区南山
区向南路汉京山峰
景苑A-101,A-102

一般监管对象 林广波, 余城德 2024/05/15

企业基本情况：统一社会信用代码 ：91440300MA5G02J23R ，法定代人为雷江
华，经营面积约 平米，主要从事口腔门诊服务 。
2.现场检查情况 ：该单位正常生产经营，主要从事口腔门诊服务 ；有医疗废
弃物产生，已与有资质的单位签订危废转运协议 ，已设置专用的医疗废物贮
存场所，现场检查医疗废物暂存间 ，医废标识标签张贴不全，已现场完成整
改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

37 2024年第2季度 排污单位 深圳南新兰园诊所
深圳市南山区南山
街道南新路 1077号
一二层

一般监管对象 杜军强, 余城德 2024/05/15

企业基本情况 ：统一社会信用代码：91440300570008688J，法定代人为刘培
星，经营面积约190平米，主要从事内科门诊服务 。
2.现场检查情况 ：该单位正常生产经营，主要从事内科科门诊服务 ；有医疗
废弃物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单位签订危废
转运协议，企业提供营业执照 、医疗废物转运联单等材料 ，本次检查未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

38 2024年第2季度 排污单位 深圳德义口腔诊所
深圳市南山区南山
街道向南社区丁头
村6号101

一般监管对象 陈创朔, 余城德 2024/05/15

企业基本情况：统一社会信用代码：91440300MA5GDQKD6P ，法定代表人为
张义勇，经营面积约110平米，主要从事口腔门诊服务 。
2.现场检查情况 ：该单位正常生产经营，主要从事口腔门诊服务 ；有医疗废
弃物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单位签订危废转
运协议，企业提供营业执照 、医疗废物转运联单等材料 ，本次检查未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

39 2024年第2季度 排污单位 深圳钟杰口腔诊所

深圳市南山区南山
街道南园社区新园
路 33号深华园 B 座
新园路59号（107）

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/05/16
企业基本情况：统一社会信用代码 91440300MA5ELXF5X5
现场检查情况：该诊所有独立医疗废物贮存间 ，有专人管理，医疗废物由有
资质的处理单位处置 ，有医疗废物处置协议和转运联单 ，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

40 2024年第2季度 排污单位
深圳千郡医疗美容
诊所

深圳市南山区南山
街道北头社区前海
路88 号北头综合商
厦101

一般监管对象 杜军强, 彭伟锋 2024/05/16

企业基本情况：深圳千郡医疗美容诊所位于深圳市南山区南山街道北头社区
前海路88号北头综合商厦101，统一社会信用代码 91440300MA5GYJEY52 。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南山街道北头社区前海路 88号北
头综合商厦101的深圳千郡医疗美容诊所 ，现场检查该单位医废间，该单位有
医废转运协议，有医疗废物转运台账，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

41 2024年第2季度 排污单位
深圳鹏爱荔枝医疗
美容诊所

深圳市南山区南山
街道风华社区前海
路 1085号鼎太风华
10栋-13栋裙楼113

一般监管对象 龚俊舟, 彭伟锋 2024/05/16

企 业 基 本 情 况 ： 深 圳 鹏 爱 荔 枝 医 疗 美 容 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300MA5GYPR496 。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南山街道风华社区前海路 1085号
鼎太风华10栋-13栋裙楼113的深圳鹏爱荔枝医疗美容诊所 ，检查该单位医废
间，有医疗废物转运协议，有医废拉运记录，现场检查未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

42 2024年第2季度 排污单位
深圳壹秀颜润卓越
医疗美容诊所

深圳市前海深港合
作区南山街道桂湾
片区二单元前海卓
越 金 融 中 心 （ 一
期）8 号楼1503A--
1504

一般监管对象 龚俊舟, 黄智华 2024/05/17

企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区卓越前海壹号 B 座1503的深圳壹
秀颜润卓越医疗美容诊所 。
现场检查情况：该单位有营业执照 ，该单位有专门的医疗废物贮存间 ，有医
疗废物处理协议及转移联单 ，产生的医疗废物由有资质的第三方公司处置 。
现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

43 2024年第2季度 排污单位
深圳仟贻医疗内容
诊所

深圳市南山区南头
街道田厦金牛广场
A座2301

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/05/14
企业基本情况：深圳仟贻医疗美容诊所位于深圳市南山区南头街道田厦金牛
广场A座2301，统一社会信用代码是 91440300MA5FABM98D。
现场检查情况：现场检查时无工作人员配合检查 ，现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

44 2024年第2季度 排污单位
深圳仁合堂中医诊
所

深圳市南山区南头
街道学府路国兴苑
1006商铺

一般监管对象 黄智华, 林广波 2024/05/14
企业基本情况：深圳仁合堂中医诊所位于深圳市南山区南头街道学府路国兴
苑1006商铺，统一社会信用代码是 91440300MA5F7WNCXT。
现场检查情况：现场检查时无工作人员配合检查 ，现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



45 2024年第2季度 排污单位
深圳三修堂中医诊
所

深圳市南山区南头
街道大汪山社区桃
园路8号田厦国际中
心B座1423

一般监管对象 林广波, 彭伟锋 2024/05/14
企业基本情况：统一社会信用代码 91440300MA5H6D202A。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园路 8号田
厦国际中心 B座 1423的深圳三修堂中医诊所 ，现场检查未发现该单位在经
营，现场无人配合检查 ，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

46 2024年第2季度 排污单位 深圳牙艺口腔诊所

深圳市南山区南头
街道大汪山社区桃
园路8号田厦国际中
心 B 座 1231田厦国
际 中 心 B 座 1231-
1233

一般监管对象 林广波, 彭伟锋 2024/05/14

企业基本情况：统一社会信用代码 91440300MA5FG4TY0J。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园路 8号田
厦国际中心 B座1231田厦国际中心 B座1231-1233的深圳牙艺口腔诊所，现场
检查未发现该单位在经营 ，现场无人配合检查 ，现场检查未发现环境违法行
为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

47 2024年第2季度 排污单位
深圳市泰美瑞环保
科技有限公司

深圳市南山区南头
街道大汪山社区桃
园东路1号西海明珠
大厦712.713

一般监管对象 彭伟锋, 黄智华 2024/05/21
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园东路 1号
西海明珠大厦712.713 的深圳市泰美瑞环保科技有限公司 。
现场检查情况：该企业有营业执照 ，现场为纯办公场所，现场无危废产生，
现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

48 2024年第2季度 排污单位
深圳市万腾达环保
科技有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞大厦408

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23
企业基本情况：统一社会信用代码为 91440300MA5FQFQR9B ，法定代表人为
李明伍。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无人员配合检查 。现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

49 2024年第2季度 排污单位
深圳市万兴达清洁
服务有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞大厦409

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23

企业基本情况：深圳市万兴达清洁服务有限公司 ，地址位于深圳市南山区西
丽街道新围社区留仙洞大厦 409，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码为
91440300693977534K，法定代表人为李明伍。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无人员配合检查 。现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

50 2024年第2季度 排污单位
信 福 石 油 天 然 气
（深圳）有限公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞大厦501

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23

企业基本情况：信福石油天然气（深圳）有限公司 ，地址位于深圳市南山区
西丽街道新围社区留仙洞大厦 501，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
为91440300MA5HQWYQXD，法定代表人为江为壮。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无人员配合检查 。现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

51 2024年第2季度 排污单位
深圳半岛能源有限
公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞大厦505

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23

企业基本情况：深圳半岛能源有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街道新
围社区留仙洞大厦 505，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300MA5HQ11A4R ，法定代表人为高鹏 。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无人员配合检查。现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

52 2024年第2季度 排污单位
深圳粤玺能源有限
公司

深圳市南山区西丽
街道新围社区留仙
洞大厦603

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23

企业基本情况：深圳粤玺能源有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街道新
围社区留仙洞大厦 603，已注册工商营业执照，统一社会信用代码为
91440300MA5HWL3535 ，法定代表人为严是乐 。
现场检查情况：现场检查时，该公司已搬迁。现场无人员配合检查。现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

53 2024年第2季度 排污单位
深圳市聚美堂装饰
工程有限公司

深圳市南山区西丽
街道留仙洞大厦709
室

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/23

企业基本情况：统一社会信用代码为9144030072987145XH ，法定代表人为王
樟康。
现场检查情况：现场检查时，该公司已不在原址经营 ，从国家企业信用信息
公示系统查询：企业已从原地址深圳市南山区西丽街道留仙洞大厦 709室，搬
迁至深圳市南山区招商街道沿山社区南海大道 1065号南山大厦708。现场无人
员配合检查。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



54 2024年第2季度 排污单位
深圳必维华法商品
检定有限公司

深圳市南山区西丽
街道红花岭工业区
第4区闽利达工业大
厦 A栋之一楼 、二
楼和三楼西以及 B
栋之一楼、 四楼和
五楼

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/24

企业基本情况：统一社会信用代码为91440300670035093Y ，法定代表人为王
霞。
现场检查情况：现场检查时，该公司已不在原址经营 ，从国家企业信用信息
公示系统查询：企业已从原地址深圳市南山区西丽街道搬迁至深圳市龙华区
福城街道茜坑社区鸿创科技中心 4栋117（一照多址企业）。现场无人员配合
检查。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

55 2024年第2季度 排污单位
深圳先隆电子实业
有限公司

深圳市南山区西丽
镇红花岭工业区闽
利达工业大厦 A栋
4-5楼

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/24

企业基本情况：统一社会信用代码为9144030061892327XY ，法定代表人为冈
野晋滋。
现场检查情况：现场检查时，该公司已不在原址经营 ，从国家企业信用信息
公示系统查询：企业已从原地址深圳市南山区西丽镇搬迁至深圳市龙岗区宝
龙街道宝龙社区新能源一路宝龙智造园 4号厂房A栋501、B栋302、402、502
。现场无人员配合检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

56 2024年第2季度 排污单位
深圳海涛医疗科技
有限公司海涛口腔
门诊部

深圳市南山区粤海
街道滨海社区高新
南九道 99号A8音乐
大厦18层

一般监管对象 林广波, 彭伟锋 2024/05/24
企业基本情况：统一社会信用代码 91440300MA5FXBEGX1。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区粤海街道滨海社区高新南九道 99
号A8音乐大厦18层的深圳海涛医疗科技有限公司海涛口腔门诊部 ，现场检查
未发现该单位在经营，现场无人配合检查 ，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

57 2024年第2季度 排污单位
深圳合成纪元科技
有限公司

深圳市南山区桃源
街道长源社区学苑
大道1001号南山智
园D3栋1905

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/24

企业基本情况：统一社会信用代码为91440300MA5HBHQJ93 ，法定代表人为
孙亚军。
现场检查情况：现场检查，该企业正常经营，现场提供有营业执照、环评备
案、危险废物处置合同等材料 。现场发现一般环境问题 ，该企业危废贮存间
标识标牌不规范，已现场提出行政指导。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

58 2024年第2季度 排污单位
瑞玞生物医学 （深
圳）有限公司

深圳市南山区桃源
街道长源社区学苑
大道1001号南山智
园D3栋1402

一般监管对象 陈创朔, 龚俊舟 2024/05/24

企业基本情况：统一社会信用代码为91440300MA5H0GML7H ，法定代表人为
陆文岐。
现场检查情况：现场检查，该企业正常经营，现场提供有营业执照、环评备
案、工商业废物处理协议等材料 。现场发现一般环境问题 ，该企业危废贮存
间标识标牌不规范 ，已现场提出行政指导 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改


